
Zarządzenie Nr OA. 120.21.2024
Burmistrza Miasta Kola

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609 i 721) oraz art. 7 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. o obronie
Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. póz. 248, 834 i 1089) zarządzam, co następuje:

§ l. Ustala się regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Kole w warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny stanowiący załącznik do
mniejszego zarządzenia.

§ 2. Regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Kole w warunkach zewnętrznego
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny stanowi rozszerzenie zakresu zadań
określonych w obowiązującym regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 3. W warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zakres
zadań realizowanych przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Kole
może zostać zmieniony.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr OA. 120. 15.2024 Bunnistrza Miasta Koła z 10 lipca 2024 r. w
sprawie ustalenia regulaminu Urzędu Miejskiego w Kole w warunkach zewnętrznego
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie następnego dnia po dniu podpisania.

Zup. B TRZA

Monika C esielska
URMISTRZA

RADCA l
dr Błażejl

KN-'

WNY
owski


